海南省教育厅文件

琼教高〔2018〕262号

海南省教育厅关于举办2018年海南省高等职业院校青年教师科研能力提升培训班的通知
各高等职业院校：
为贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国发〔2014〕19号）的有关要求,充分发挥职业教育教科研工作的引领和服务作用，进一步推进职业院校教科研师资队伍建设，提高职业院校教师学术水平、科研能力及信息化技术运用能力，经研究,我厅决定举办2018年海南省高等职业院校青年教师科研能力提升培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
我省普通高等职业院校年龄在40岁以下的60名青年骨干教师。
二、培训时间
培训时间：2018年11月30日—12月4日。

报到时间：2018年11月30日09:00—12:00。

三、培训地点
报到和培训地点：香江国际温泉大酒店（海口市琼州大道17号，酒店前台电话：0898-31561536、31561537）。
四、培训内容
（一）“学术生产力”水平提升策略；

（二）信息化技术运用能力提升；

（三）学术论文写作与发表；
（四）科研项目设计与申报；
（五）核心期刊选稿标准及要求。
五、培训模式
集中培训。主要采取专家讲学、专题研讨、经验交流等形式进行。
六、培训管理
本次培训委托省高校师资培训中心具体负责综合管理和实施。参加培训的青年教师经考核合格后发放《海南省高等职业院校青年教师科研能力提升培训结业证书》。
七、培训经费
学员培训费、食宿费、资料费从我厅项目专项经费列支，学员往返差旅费回原单位报销。
八、有关要求
请各高校按照名额分配表（附件1）和培训对象要求于11月20日前将参训学员名单信息采集表（附件2）填好发送至hngxjs2016@163.com，邮件主题请注明XX高校青年教师科研能力提升培训班学员名单。联系人：郭晓君，联系电话：65815985。
附件：1.海南省高等职业院校青年教师科研能力提升培训班名

         额分配表
      2.海南省高等职业院校青年教师科研能力提升培训班

        学员信息采集表
                                 海南省教育厅

                               2018年10月23日

    （此件主动公开）

  海南省教育厅办公室                       2018年10月23日印发

附件1
海南省高等职业院校青年教师科研能力提升

培训班名额分配表
	学校
	人数

	海南职业技术学院
	5

	海南经贸职业技术学院
	5

	海南软件职业技术学院
	5

	海南外国语职业学院
	5

	海南政法职业学院
	5

	三亚城市职业学院
	5

	海南工商职业学院
	5

	三亚航空旅游职业学院
	5

	海南科技职业学院
	4

	三亚理工职业学院
	4

	海南体育职业技术学院
	4

	三亚中瑞酒店管理职业学院
	4

	海南健康管理职业技术学院
	4

附件2
海南省高等职业院校青年教师科研能力

提升培训班学员信息采集表
    学校：

    填报人：               手机：               邮箱：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在院（系）
	任教学科
	职称
	学历
	电话

	1

	2

	3

  — 2 —
— 1 —